
Světlana M. (dreamlife) ID 187954 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 4:25

PODMÍNKY PRODEJE
Upřednostňuji platbu předem, ke které připočítávám náklady na poštovné, vždy je uvedeno u vystaveného předmětu. U
zasílání zboží do zahraníčí - SLOVENSKO atd. budou domluveny upřesňující ceny poštovného.

 Po připsání platby odesílám balíčky do dvou pracovních dní.
 Prosím o zaslání přesné adresy (dále prosím o číslo Vašeho účtu pro lepší identifikaci platby!!!) a přesného data odeslání!!

 Pokud potřebujete k rozhodování další foto či přeměření ráda zašlu!

 Pokud máte o zboží opravdu zájem udělejte si závaznou objednávku.
 Pokud položíte pouze dotaz není to důvod pro rezervaci pro Vás.

 Co se týká rezervace, pokud u závazné objednávky nebude platba připsána do sedmi dnů, předmět nabízím dále k prodeji -
pokud se samozřejmě nedomluvíme jinak - po domluvě není problém počkat, až Vám přijde mateřská nebo výplata, atd.....

 Rezervuju věci maximálně 24hodin! Pro případné přeměření atd., pak rezervaci ruším a anuluji zájemce. Závazné rezervace
mají samozřejmě přednost, proto je využijte!!!

 Pouze prodávám, nevyměňuji!

 Přeji Vám krásný den a děkuji za nakouknutí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

